
 

 

              РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

            РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 

му ниципа льное   бюджетное   общеобразовательное  

учреждение г.Шахты Ростовской области  

«Средняя общеобразовательная школа №35» 

 
            346527 Россия, Ростовская область, г.Шахты, ул. Текстильная 41а, тел. 8(8636)24-27-19, e-mail: school35@shakhty-edu.ru     

 

01.09.2023           №103 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об организации наставничества 

В соответствии с программой «Наставничество»  МБОУ СОШ №35 г.Шахты 

и в целях профессионального становления молодых специалистов, 

повышения их уровня методической  и психолого-педагогической 

компетентности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить учителя Домрачеву Елену Анатольевну наставником 

учителя Поддубной Екатерины Олеговны (направление наставничества 

– классное руководство). 

2. Заместителю директора по воспитательной работе Мостовой Юлии 

Николаевне: 

2.1. Организовать деятельность педагога-наставника и молодого 

специалиста в соответствии с планом работы (Приложение 1). 

2.2. Осуществлять своевременный контроль деятельности педагога-

наставника. 

2.3.  Организовать взаимопосещение классных часов, воспитательных 

мероприятий, родительских собраний в течение 2023-2024 учебного 

года. 

2.4.  Оказывать консультационную и методическую помощь. 

2.5. Проводить совместные совещания с педагогом-наставником и 

молодым специалистом.  

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          Т.В. Кадырова 

 

mailto:school35@shakhty-edu.ru

		2023-09-01T13:58:40+0300
	Т.В. Кадырова




